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CHỈ SỐ SẢN XUẤT CÔNG NGHIỆP

TỔNG MỨC BÁN LẺ HÀNG HÓA VÀ DOANH THU DỊCH VỤ
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CẤP PHÉP ĐẦU TƯ TRỰC TIẾP NƯỚC NGOÀI

Tổng vốn đầu tư nước ngoài 

đạt 332,3 triệu USD,

tăng 43,1% so với cùng kỳ

Cấp mới Điều chỉnh
Góp vốn,

mua cổ phần

Dự án

Triệu USD

101

97,7

29 

47,6

275 lượt 

54,7

22,8% 442,0% 15,9% 
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Từ ngày 01/01/2023 – 20/02/2023

VỐN ĐĂNG KÝCẤP PHÉP

5.315
Doanh nghiệp
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Tỷ đồng
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THÀNH LẬP DOANH NGHIỆP TRONG NƯỚC 
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12,0%

5.635

Tỷ đồng

Tổng thu cân đối

ngân sách Nhà nước

Tổng chi ngân

sách địa phương
(không tính tạm ứng)

93.151

Tỷ đồng

5,9%

THU CHI NGÂN SÁCH
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Nghìn tỷ đồng
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DƯ NỢ

Thời điểm 28/02/2023 so với cùng kỳ

3.261

Nghìn tỷ đồng

3,0%

NGÂN HÀNG

3 3


